
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDIS  

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

2019 m. lapkričio 25-29 d. 

DARBOTVARKĖ 

 

1. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/4S-

23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“; 

2. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 3 d. sprendimo Nr. 51/4S-

63 „Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 09.1.3-CPVA-R-

705-51 patvirtinimo“ pakeitimo“; 

3. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 51/4S-

17 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų 

sąrašo Nr. 08.1.2-CPVA-R-408-51 patvirtinimo“ pakeitimo“; 

4. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 7 d. sprendimo Nr. 51/4S-

32 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

įgyvendinimo priemonės  Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašo Nr. 09.1.3-CPVA-R-724-51 patvirtinimo“ pakeitimo“; 

5. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. 

51/4S-20 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ įgyvendinimo priemonės  Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo 

švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Panevėžio regiono projektų  sąrašo Nr. 09.1.3-CPVA-R-725-51 

patvirtinimo“ pakeitimo“; 

6. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 12 d. sprendimo Nr. 

51/4S-21 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų 

sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-51 patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

 

_______________________ 

 


